
Z á p i s

ze 3. zasedání Zastupitelstva obce Rakousy

Den a místo jednání:  16.12.2010 od 18 hodin na Obecním úřadě Rakousy
Přítomni: Ing. Milena Bílková, Marta Franzová, Zdeněk Kvapil, Hynek Matzke, 
Oldřich Mizera, Iva Štejfová,Vladimír Vacarda a   Lubomír Sýkora –účetní
 Program:

1. Zahájení
2. Schválení programu,  stanovení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
3. Schválení rozpočtové změny č. 4, rozpočtu na rok 2011 a rozpočtového výhledu 

do roku 2014
4. Odměny zastupitelů na rok 2011
5. Obecně závazné  vyhlášky o místních poplatcích
6. Inventarizace majetku obce
7. Kontrola usnesení  zastupitelstva obce  z minulého období 
8. Diskuze
9. Usnesení a závěr.

Ad 1/ a 2/ 
Zasedání Zastupitelstva obce Rakousy zahájila v 18 hodin starostkaa  seznámila 
s programem. Zapisovatelkou byla pověřena Marta Franzová, ověřením zápisu Hynek 
Matzke a Vladimír Vacarda.
Výsledek hlasování:            Pro: 7 členů zastupitelstva               proti: 0
Ad  3 / 
L. Sýkora seznámil přítomné s rozpočtovým opatřením č. 4/2010 – příloha č. 1, starostka 
s rozpočtovým výhledem do roku 2014 – příloha č. 2. Protože během vyvěšení návrhu 
rozpočtu na rok 2011 nebyly připomínky byl rozpočet na rok 2011 navržen ke schválení
Výsledek hlasování:               Pro: 7 členů zastupitelstva               proti: 0
Ad 4/
Odměny zastupitelů zůstávají i pro rok 2011 na stejné výši – viz příloha č. 3
Výsledek hlasování:                Pro: 7 členů zastupitelstva               proti: 0
Ad 5/ 
Schváleny obecně závazné vyhlášky č. 1/2010, vyhl. č.2/2010 a č. 3/2010 a odsouhlaseno 
zvýšení  místního  poplatku  za  užívání  televizního  kabelového  rozvodu  u  celoročních 
uživatelů za 500 Kč/rok a rekreantů 450 Kč /rok a to  bez slevy.
Výsledek hlasování:                    Pro:7 členů zastupitelstva               proti: 0
Ad  6/
Inventarizace majetku obce bude provedena do 31. 12. 2010 komisí složenou:
předseda Marta Franzová, členové V. Vacarda a Iva Štejfová.
 Výsledek hlasování:                   Pro: 7 členů zastupitelstva                        proti: 0
Ad 7/ 
Kontrola usnesení – nepředložena kronika – 
                                - nezajištěno dopravní zrcadlo „v Betlémě u Brožů „
                               - nezajištěna místnost pro uskladnění mechanizace.
Jednohlasně nový termín do konce února 2011, v případě zrcadla podle dotací.

Ad 8/Informace o možnostech dotací, o tel. příjmu, umístění pí Vacardové atd.
Starostka pověřena členstvím v Radě VHS Turnov.
Výsledek hlasování:                    Pro: 6 členů zastupitelstva       Zdržel se: 1        proti: 0



Usnesení
 ze 3.  zasedání Zastupitelstva obce Rakousy,

které se konalo ve čtvrtek 16. 12. 2010 od 18 hodin v kanceláři OÚ

Zastupitelstvo obce po projednání:

1/ Schvaluje jednohlasně:
   a/ rozpočtovou změnu č.4/2010, kterou se rozpočet obce navyšuje v příjmech i výdajích 
     o dotaci 1020 Kč na 931.932 Kč. - příloha č. 1

   b/ schvaluje rozpočtový výhled do roku 2014 – příloha č. 2

   c/ schvaluje vyrovnaný  rozpočet obce na rok 2011 v příjmech i výdajích ve výši
     757.600 Kč.

   d/ Obecně závazné vyhlášky:
                č. 1/2010 o místním poplatku za odstraňování komunálních odpadů 

           č.2/2010 o místním poplatku ze psů
                 č. 3/2010 o místním poplatku za rekreační pobyt

     e/  Zvýšení poplatků za televizní kabelový rozvod / TKR /  na:
                                                                           500 Kč/rok u celoročních uživatelů 
                                                                           450 Kč/rok u rekreantů
      f/ Jmenování  za člena Rady VHS Turnov starostku Ing. Milenu Bílkovou
   
 2/ Ukládá:
            -předsedkyni inventarizační komise Martě Franzové provést inventury majetku 

    obce
                                                                         Termín: do 31. 12. 2010

– kronikáři Lubomíru Sýkorovi do konce února doplnit obecní kroniku
– Hynku Matzkeovi v co možná nejkratším termínu zajistit dokončení místnosti 

pro uskladnění mechanizace
– starostce  Mileně  Bílkové  zjišťovat  i  nadále  možnosti   získání  dotace  na 

dopravně-bezpečnostní zrcadlo „v Betlémě u Brožů“ a zastřešení vchodu do 
OÚ, včetně opravy chodníku. 

– předsedovi  kontrolního  výboru  Zdeňku  Kvapilovi  provést  kontrolu  plnění 
usnesení do příštího zasedání zastupitelstva obce.

  

Ing. Milena Bílková
      Starostka

Ověřovatel zápisu: Ověřovatel zápisu:
Hynek Matzke      Vladimír Vacarda


